Prezados(as) candidatos(as)

Em continuidade aos procedimentos estabelecidas g8 nomeacdo e Posse, informamos que
alteraremos alguns procedimentos para o recebindestdocumentos necessarios para posse.

As nomeacdes j4 foram solicitadas e aguardamodlicpcfio dos Atos de nomeacdo a fim de
marcarmos a data para posse, entretanto julgameguado recebermos os documentos dos
candidatos nesse momento, a fim de agilizarmosialgtocedimentos administrativos.

Confirmaremos portanto definitivamente a data desPoquando da publicacdo do Ato de
nomeacao.

Dessa forma cabem alguns esclarecimentos:

1. A documentacdo pessoal necessaria para Posseadssr enviada até 09.08.2013 (data de
recebimento na Justica Federal). Os dados de sawio

SECAO DE INGRESSO- NUAV
Alameda Rio Claro, 241- Bela Vista- Sdo Paulo- €41332- 010.

2. Os candidatos que desejarem entregar os doocosnpessoalmente deverdo entrar em contato
por e-mail ou telefone para agendar data e locakérdeega, considerando sempre o prazo de
09.08.2013.

3. O Kit nomeacamao deve ser datadama vez que a data de posse dependera da publiacao
Ato de Nomeacdo, entretanto, aos candidatos queendpuserem, solicitamos que os documentos
sejam assinadosCaso contrario os candidatos assinardo as fjpbgteriormente, mas ressaltamos
que todo o Kit devera nos ser enviado.

4. Dessa forma os pedidos de exoneracdo ou vacdogiaervidores publicos serdo recebidos no
dia de sua Posse, possibilitando aos servidordizanean o pedido em seu 6rgdo apds a
confrmacdo da data de Posse. Ressaltamos entdoosjuservidores ndo devem pedir

exoneragdo/vacancia nesse momento. Essa oriendagatida também para os candidatos que
necessitam cancelar sua OAB, que podem entregacuretnto no momento da Posse.

5. As possiveis lotacdes ainddo estdo definidase, portanto, ndo responderemos e-mail ou
telefonemas sobre esse assunto. Os candidatostiperem em dulvida quanto a tomar Posse em
razdo de sua lotagédo, ja foram orientados no dienttega de documentos e esse assunto ndo sera
reaberto novamente.

6. Frisamos que ainda ndo ha data prevista patdicacdio da nomeagdo, bem como ndo temos
informacado quanto se a publicacdo das 2 nomeacde®i simultaneamente (TRE e TRT).

Seguem orientacdes complementares sobre o preasmibioio KIT NOMEACAO:

a) Colem 1 foto 3x4 na ficha de dados pessoais.
b) Na ficha de dados pessoais favor preencherrmpazconforme abaixo:

TRE-SP

EDITAL_30/11/2011- TRE-SPHOMOLOGACAO 02/07/2012 CLASS. (ver class. no anexo |)

ATO DE NOMEACAO deixar em branco DE_deixar em brancoPUBLICADO EMdeixar em branco
CARGO _Técnico Jud.- Area Adm. ou Analista Jud.-Area judCLASSE _A__ PADRAO_1
POSSE_ deixar em branco EXERCICIO deixar em branco



TRT-15

EDITAL_06/04/2009- TRT-15 HOMOLOGACAO 07/10/2009 CLASS. (ver class. no anexo |l)

ATO DE NOMEACAO deixar em branco DE_deixar em brancoPUBLICADO EMdeixar em branco
CARGO _Técnico Jud.- Area Adm. ou Analista Jud.-Area judCLASSE _A__ PADRAO_1__
POSSE_ deixar em branco EXERCICIO deixar em branco

¢) Em todas as fichas os campos RF (Registro Foaljie Lotacadmao devemser preenchidos.
d) Nao se esquecam de ordenar as copias dos daosmeanordem sugerida.

e) Inserimos mais um documento KB NOMEACAO(Declaragdo Previdenciaria), que deve ser
preenchido por todos 0s candidatos, servidores  iqmgbl ou nao
http://www.jfsp.jus.br/assets/Uploads/administratNUAF/SULD/arquivos-
concurso/2007/decprev.pdf

f) Nosdocumentos necessarios para pdssénserido o item 32, a ser entregue apenassymlois
servidores publicos, que pode ser entregue tambéata da posse.
http://www.fsp.jus.br/assets/Uploads/administratNUAF/SULD/arquivos-
concurso/2007/docsposse. pdf

ANEXO |- TRE-SP

ANALISTA JUDICIARIO- AREA JUDICIARIA

Classificagéo Nome
90 RAPHAEL DE AZEVEDO MARQUES
91 CAROLINA LOPES GONCALVES
95 ROBERTA MENDES FREIRE DE OLIVEIRA
96 NATALIA ARETA DE ALMEIDA
98 ELAINE CAROLINE MASNIK
100 EMERSON LUIZ AVELAR MATOS
488 RICARDO FERNANDO SILVA BORGES
105 JULIANA MARQUES DE QUEIROZ

TECNICO JUD. AREA ADMINISTRATIVA

Classificagéo Nome
1743 LUCIANO LEMES PASSARELLA
148 PABLO ARNOLD ALFONSO
149 MARCELO DE SOUSA
150 JOSE ALEX ALVES VIANA
151 REGINA CELIS ZAVA GRASSE FURTADO
153 JONATAS JOSUE DA COSTA
155 CARLOS MAURICIO CABRAL
156 MARLI ALVES DA SILVA

159 JACO JEFFERSON DA ROCHA ALVES



2216
162
165
169
173
174
177
180
181
182
183
184
187
189
191
192
193
194
195
196
197
198
199

NELSON JOSE FAGUNDES
ISABELA MARQUES DE OLIVEIRA
JOAO ANTONIO PEREIRA
GUILHERME LUCISANO VALIM
DANIELLE ALVES DA COSTA LUCAS
ILAN FUNAKI
SINARA FERREIRA DE SOUZA
JUAN CARLOS DA SILVA MAGDALENA
GERALDA ARAUJO DIAS
ROBERTO AUGUSTO DA SILVA MARINHO
ISNALDO ALMEIDA BRANDAO
JAYME ARAUJO ANTUNES
EDILAMAR MARIA LOPES
GILDA PRISCILA CAROLINA DOS SANTOS
AKI ANDO KOJIMA
FABIO MITSUO INOUE
ADILSON FRANCA
WAGNER DE SOUZA
DANIELA DUARTE SALIMEN
DANIEL DE SOUZA PEDRO
MARIA CECILIA LOCCI RODRIGUES

ANA LUCIA DE CASTRO GUERINO MARANHAO

ISSANA FAGUNDES SCHEFFLER

ANEXO II- TRT-15

ANALISTA JUDICIARIO- AREA JUDICIARIA

Class Nome
20 RENATA PERES BARRETTO MESQUITA
18 SIMONE KEIKO TAMANAHA SHIMABUKURO
31 ANA LUISA PIZZOCCARO COLLUCCI
23 WAGNER EDUARDO NORBERTO DE SOUZA
27 RODRIGO TEIXEIRA MENDES VIEIRA
28 JOAO BATISTA PEREIRA GOMES JUNIOR
29 ANA PAULA BUCH LEONE
30 LAURIENE TELES DE OLIVEIRA
22 ALEXANDRE FERREIRA BARTOLOMUCCI
24 LELUANA MARIA MAGALHAES
16 FLAVIA GUIMARAES DE OLIVEIRA
TECNICO JUDICIARIO- AREA ADMINISTRATIVA
Class Nome
34 FERNANDA DE SOUZA MICHILINI
36 ANA CAROLINA CORAZZA
50 MARIA ISABEL MOREIRA DA SILVA
56 LUIZ HENRIQUE FRITSCH
46 KLEBER LUIS ZAIA
47 WILLYS J RODRIGUES PEREIRA




51 MATHEUS ANTONIO DA CUNHA

53 BARBARA MARIA LOPES MORAIS

54 CLAUDINEI PAULO DE ARAUJO

55 ALEXANDRE BARBOSA DE SOUZA
56 NAISA JULIANA GONCALVES MARQUES
58 EDNEIDE APARECIDA MEDEIROS

60 THIAGO LUIS MICHELUCCI CONTIN
62 MAIRA SYLTRO DE SOUZA

63 SEBASTIAO DOS SANTOS

64 MARCOS BUENO DE CARVALHO

65 JULIANA SILVEIRA MARTIN

66 ADRIANA APARECIDA LONGHIM

70 AGUINALDO SOARES LOUZADA JUNIOR
46 OSVALDO DE GOUVEA TOBIAS

47 ANA PAULA CARVALHO DE OLIVEIRA
48 BEATRIZ DE CAMPOS MELO EVANS
52 WELLINGTON FERREIRA DO CARMO
38 JANAINA MORAES BATISTELA

ANALISTA JUD.- AREA JUD.- EXECUCAO DE MANDADOS

Class

Nome

2

PRISCILA FRANTSKA PARO

CLAUDIA REGINA FERREIRA MORCILLO

ANTONIO CANDIDO ZULMIRES DE CAMPOS NETO

ALINE TEIXEIRA TOMAZELA

RENATA CRISTINA COSTA DE ALMEIDA

OO~ IN|W

LAURIENE TELES DE OLIVEIRA




