

Prezados(as) candidatos(as)

Em continuidade aos procedimentos estabelecidos para sua nomeação e Posse, informamos que alteraremos alguns procedimentos para o recebimento dos documentos necessários para posse.

As nomeações já foram solicitadas e aguardamos a publicação dos Atos de nomeação a fim de marcarmos a data para posse, entretanto julgamos adequado recebermos os documentos dos candidatos nesse momento, a fim de agilizarmos alguns procedimentos administrativos.

Confirmaremos portanto definitivamente a data de Posse quando da publicação do Ato de nomeação.

Dessa forma cabem alguns esclarecimentos:

1. A documentação pessoal necessária para Posse deverá ser enviada até 09.08.2013 (data de recebimento na Justiça Federal). Os dados de envio são:

SEÇÃO DE INGRESSO- NUAV

Alameda Rio Claro, 241- Bela Vista- São Paulo- cep: 01332- 010.

2. Os candidatos que desejarem entregar os documentos pessoalmente deverão entrar em contato por e-mail ou telefone para agendar data e local de entrega, considerando sempre o prazo de 09.08.2013.

3. O Kit nomeação **não deve ser datado** uma vez que a data de posse dependerá da publicação do Ato de Nomeação, entretanto, aos candidatos que não se opuserem, solicitamos que os documentos **sejam assinados**. Caso contrário os candidatos assinarão as fichas posteriormente, mas ressaltamos que todo o Kit deverá nos ser enviado.

4. Dessa forma os pedidos de exoneração ou vacância dos servidores públicos serão recebidos no dia de sua Posse, possibilitando aos servidores realizarem o pedido em seu órgão após a confirmação da data de Posse. Ressaltamos então que os servidores não devem pedir exoneração/vacância nesse momento. Essa orientação é válida também para os candidatos que necessitam cancelar sua OAB, que podem entregar o documento no momento da Posse.

5. As possíveis lotações ainda **não estão definidas** e, portanto, não responderemos e-mail ou telefonemas sobre esse assunto. Os candidatos que estiverem em dúvida quanto a tomar Posse em razão de sua lotação, já foram orientados no dia da entrega de documentos e esse assunto não será reaberto novamente.

6. Frisamos que ainda não há data prevista para publicação da nomeação, bem como não temos informação quanto se a publicação das 2 nomeações ocorrerá simultaneamente (TRE e TRT).

Seguem orientações complementares sobre o preenchimento do KIT NOMEAÇÃO:

a) Colem 1 foto 3x4 na ficha de dados pessoais.

b) Na ficha de dados pessoais favor preencher os campos conforme abaixo:

TRE-SP

EDITAL_30/11/2011- TRE-SP_ HOMOLOGAÇÃO_02/07/2012_ CLASS._(ver class. no anexo I)_
ATO DE NOMEAÇÃO_deixar em branco__ DE_ deixar em branco_ PUBLICADO EM deixar em branco
CARGO _ Técnico Jud.- Área Adm. ou Analista Jud.-Área jud._ CLASSE __A__ PADRÃO__1__
POSSE__ deixar em branco __EXERCÍCIO _deixar em branco _

TRT-15

EDITAL_06/04/2009- TRT-15_HOMOLOGAÇÃO_07/10/2009_CLASS_(ver class. no anexo II)_
ATO DE NOMEAÇÃO_deixar em branco__ DE_ deixar em branco_ PUBLICADO EM deixar em branco
CARGO _ Técnico Jud.- Área Adm. ou Analista Jud.-Área jud._ CLASSE __A__ PADRÃO__1__
POSSE_ deixar em branco _EXERCÍCIO _deixar em branco _

c) Em todas as fichas os campos RF (Registro Funcional) e Lotação **não devem** ser preenchidos.

d) Não se esqueçam de ordenar as cópias dos documentos na ordem sugerida.

e) Inserimos mais um documento no *KIT NOMEAÇÃO* (Declaração Previdenciária), que deve ser preenchido por todos os candidatos, servidores públicos ou não
<http://www.jfsp.jus.br/assets/Uploads/administrativo/NUAF/SULD/arquivos-concurso/2007/decprev.pdf>

f) Nos *documentos necessários para posse* foi inserido o item 32, a ser entregue apenas pelos atuais servidores públicos, que pode ser entregue também na data da posse.
<http://www.jfsp.jus.br/assets/Uploads/administrativo/NUAF/SULD/arquivos-concurso/2007/docsposse.pdf>

ANEXO I- TRE-SP**ANALISTA JUDICIÁRIO- ÁREA JUDICIÁRIA**

Classificação	Nome
90	RAPHAEL DE AZEVEDO MARQUES
91	CAROLINA LOPES GONCALVES
95	ROBERTA MENDES FREIRE DE OLIVEIRA
96	NATALIA ARETA DE ALMEIDA
98	ELAINE CAROLINE MASNIK
100	EMERSON LUIZ AVELAR MATOS
488	RICARDO FERNANDO SILVA BORGES
105	JULIANA MARQUES DE QUEIROZ

TÉCNICO JUD. ÁREA ADMINISTRATIVA

Classificação	Nome
1743	LUCIANO LEMES PASSARELLA
148	PABLO ARNOLD ALFONSO
149	MARCELO DE SOUSA
150	JOSE ALEX ALVES VIANA
151	REGINA CELIS ZAVA GRASSE FURTADO
153	JONATAS JOSUE DA COSTA
155	CARLOS MAURICIO CABRAL
156	MARLI ALVES DA SILVA
159	JACO JEFFERSON DA ROCHA ALVES

2216	NELSON JOSE FAGUNDES
162	ISABELA MARQUES DE OLIVEIRA
165	JOAO ANTONIO PEREIRA
169	GUILHERME LUCISANO VALIM
173	DANIELLE ALVES DA COSTA LUCAS
174	ILAN FUNAKI
177	SINARA FERREIRA DE SOUZA
180	JUAN CARLOS DA SILVA MAGDALENA
181	GERALDA ARAUJO DIAS
182	ROBERTO AUGUSTO DA SILVA MARINHO
183	ISNALDO ALMEIDA BRANDAO
184	JAYME ARAUJO ANTUNES
187	EDILAMAR MARIA LOPES
189	GILDA PRISCILA CAROLINA DOS SANTOS
191	AKI ANDO KOJIMA
192	FABIO MITSUO INOUE
193	ADILSON FRANÇA
194	WAGNER DE SOUZA
195	DANIELA DUARTE SALIMEN
196	DANIEL DE SOUZA PEDRO
197	MARIA CECILIA LOCCI RODRIGUES
198	ANA LUCIA DE CASTRO GUERINO MARANHAO
199	ISSANA FAGUNDES SCHEFFLER

ANEXO II- TRT-15

ANALISTA JUDICIÁRIO- ÁREA JUDICIÁRIA	
Class	Nome
20	RENATA PERES BARRETTO MESQUITA
18	SIMONE KEIKO TAMANAHASHIMABUKURO
31	ANA LUISA PIZZOCCARO COLLUCCI
23	WAGNER EDUARDO NORBERTO DE SOUZA
27	RODRIGO TEIXEIRA MENDES VIEIRA
28	JOAO BATISTA PEREIRA GOMES JUNIOR
29	ANA PAULA BUCH LEONE
30	LAURIENE TELES DE OLIVEIRA
22	ALEXANDRE FERREIRA BARTOLOMUCCI
24	LELUANA MARIA MAGALHAES
16	FLAVIA GUIMARAES DE OLIVEIRA

TÉCNICO JUDICIÁRIO- ÁREA ADMINISTRATIVA	
Class	Nome
34	FERNANDA DE SOUZA MICHLINI
36	ANA CAROLINA CORAZZA
50	MARIA ISABEL MOREIRA DA SILVA
56	LUIZ HENRIQUE FRITSCH
46	KLEBER LUIS ZAIA
47	WILLYS J RODRIGUES PEREIRA

51	MATHEUS ANTONIO DA CUNHA
53	BARBARA MARIA LOPES MORAIS
54	CLAUDINEI PAULO DE ARAUJO
55	ALEXANDRE BARBOSA DE SOUZA
56	NAISA JULIANA GONCALVES MARQUES
58	EDNEIDE APARECIDA MEDEIROS
60	THIAGO LUIS MICHELUCCI CONTIN
62	MAIRA SYLTRO DE SOUZA
63	SEBASTIAO DOS SANTOS
64	MARCOS BUENO DE CARVALHO
65	JULIANA SILVEIRA MARTIN
66	ADRIANA APARECIDA LONGHIM
70	AGUINALDO SOARES LOUZADA JUNIOR
46	OSVALDO DE GOUVEA TOBIAS
47	ANA PAULA CARVALHO DE OLIVEIRA
48	BEATRIZ DE CAMPOS MELO EVANS
52	WELLINGTON FERREIRA DO CARMO
38	JANAINA MORAES BATISTELA

ANALISTA JUD.- ÁREA JUD.- EXECUÇÃO DE MANDADOS	
Class	Nome
2	PRISCILA FRANTSKA PARO
3	CLAUDIA REGINA FERREIRA MORCILLO
2	ANTONIO CANDIDO ZULMIRES DE CAMPOS NETO
4	ALINE TEIXEIRA TOMAZELA
5	RENATA CRISTINA COSTA DE ALMEIDA
6	LAURIENE TELES DE OLIVEIRA